Scheda tecnica
Connettore canale e copertura giunti
Codice articolo: 6113210
Copertura giunti per la parte inferiore del canali incasso apparecchi Rapid 45-2
per rivestire gli angoli di intaglio e per un collegamento senza problemi dei seg-
menti del canale. Le coperture di giunti sono innestate. Adatte a larghezza di
canale 130 mm.
Policarbonato/Acrilnitrile Butadiene Stirolo
Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Sigla 1
Sigla 2
Produttore
Dimensione
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
Impronta CO2 (GWP) dalla culla
al cancello
6113210
GK-KS45-2RW
Coprigiunto
per Rapid 45-2 130
OBO
133x55x15
bianco; RAL 9010
Policarbonato/Acrilnitrile Butadiene Stirolo
6
Pezzo
0,707 kg
kg/100 Pz.
0,0493 kg CO2e / 1 Pezzo
1 OBO | 15.06.2025
Scheda tecnica
Connettore canale e copertura giunti
Codice articolo: 6113210
Misure
Lunghezza
Larghezza
Altezza
15 mm
55 mm
17 mm
Dati tecnici
Versione
Tipo di fissaggio
Forma
per larghezza canale
per altezza canale
Priva di alogeni
Larghezza della parte superiore
Grado di protezione
Grado di protezione IK-Code
Range di temperatura di esercizio
max
Range di temperatura di esercizio
min.
Accoppiatura sezioni del condotto
Spinta (prima del montaggio)
simmetrico
130 mm
53 mm
sì
45 mm
IP40
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 15.06.2025